



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

7-5284
7-5283

Sayı : B.22.0.ÖKM.0.01.00.00-610.00/ 2040
Konu : Yazılı Soru Önergeleri 7/5283-7/5284

ÇOK İVEDİ

13 NİSAN 2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : TBMM Başkanlığı Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 27 Mart 2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-56561 sayılı yazınız.

İlgi yazıda, Mersin Milletvekili Sayın Mehmet ŞANDIR ve Kütahya Milletvekili Sayın Alim İŞİK'in Bakanlığımıza tevcih ettiği 7/5283 - 7/5284 esas sayılı yazılı soru önergelerinin cevaplandırılması istenmektedir.

Soru önergelerinde yer alan hususlar ile ilgili Bakanlığım ve bağlı kuruluşlarının cevapları ilişikte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

- 1-Mersin Milletvekili Sn.Mehmet ŞANDIR'ın 7/5283 esas no'lu soru önergesine ilişkin cevaplar(4 sayfa)
- 2-Kütahya Milletvekili Sn.Alim İŞİK'in 7/5284 esas no'lu soru önergesine ilişkin cevaplar(9 sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:108-06100 Yücetepe-ANKARA
Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97
Faks: +90 (312) 294 69 77
Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

e-Posta : okaynar@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi <https://dpteb.dpt.gov.tr/Sorgu> adresinden D8SV-IIBH-8YLO kodu ile yapılabilir.



T.C.
TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı : B.22.1.TÜİ.0.65.01.00-610-48
Konu : Yazılı Soru Önergeleri

19/04/2012

KALKINMA BAKANLIĞINA
(Özel Kalem Müdürlüğü)

İlgi : 29/03/2012 tarihli ve B.22.0.ÖKM.0.01.00.00-610.00-1712 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde gönderilen Mersin Milletvekili Sayın Mehmet ŞANDIR (7/5283) ve Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK (7/5284) tarafından Bakanlığınıza tevcih edilen yazılı soru önergelerine verilecek cevaba esas olmak üzere hazırlanan bilgiler ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Erol AYDEMİR
Başkan

EKLER:

- 1- 7/5283 sayılı soru önergesi cevabı (1 sayfa)
- 2- 7/5284 sayılı soru önergesi cevabı (3 sayfa)

Yücetepe Mah. Necatibey Cad. 114, 06100 Çankaya
/ ANKARA
Tel : 0 312 410 04 10 (Santral)
Faks : 0 312 425 33 87, 0 312 418 11 82
İnternet Adresi: www.tuik.gov.tr

İlgili Birim: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
Planlama ve Koordinasyon Grubu
Tel : 0 312 410 07 02, 0 312 410 07 32
Faks : 0 312 425 35 85

**MERSİN MİLLETVEKİLİ SAYIN MEHMET ŞANDIR'IN 7/5283 ESAS
SAYILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN KALKINMA BAKANLIĞI 'NIN
CEVAPLARI:**

Bakanlığımızda 3173 sayılı Terörle Mücadele Kanununun Ek 1 inci maddesi uyarınca ayrılan kadro sayısı 7 dir. Halihazırda bu kapsamda,

- Çalışamayacak derecede malul olan kamu görevlisi yakını 1 kişi,
- Malul olup da çalışabilir durumda olan 1 kişi
olmak üzere, toplam 2 personel Bakanlığımızda istihdam edilmektedir.

EK-1

Mersin Milletvekili Sayın Mehmet ŞANDIR tarafından Bakanlığınıza tevcih edilen ve yazılı olarak cevaplandırılması istenen 7/5283 Esas No.lu Soru Önergesi ile İlgili Cevaplar

Soru 1) Bakanlığınızda ve bağlı kuruluşlarında Kanunun ilgili maddesine göre ayrılan kadro sayısı ne kadardır?

Cevap 1) Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığında 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu gereğince terör mağdurları için %1 oranında 27 kadro ayrılmıştır.

Soru 2) Kanunun ilgili maddesine göre Bakanlığınızda ve bağlı kuruluşlarında çalıştırılan; Şehit yakınları sayısı kaçtır?

Cevap 2) Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığında terör mağduru 9 personel görev yapmaktadır.

Soru 3) Kanunun ilgili maddesine göre Bakanlığınızda ve bağlı kuruluşlarında çalıştırılan; çalışamayacak derecede malul olan kamu görevlileri, er-erbaş, geçici köy korucuları ve gönüllü köy korucularının yakınları sayısı kaçtır?

Cevap 3) 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu gereğince Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığında kamu görevlisi er-erbaş, geçici köy korucuları ve gönüllü köy korucularının çalışamayacak derecede malul yakını bulunmamaktadır.

Soru 4) Kanunun ilgili maddesine göre Bakanlığınızda ve bağlı kuruluşlarında çalıştırılan; malul olup da çalışabilir durumda olanların sayısı kaçtır?

Cevap 4) Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığında 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu gereğince malul olup da çalışabilir durumda olan 1 personelimiz bulunmaktadır.



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

Sayı : B.22.1.GAP.0.İKKS.02.01-640/ 0671

/04/2012

Konu: Soru Önergesi

04 Nisan 2012

KALKINMA BAKANLIĞINA
(Özel Kalem Müdürlüğü)

İlgi: 29.03.2012 tarihli ve B.22.0.SGD.0.00.00.00-610.00/1712 sayılı yazınız

İlgi yazı ekinde alınan Mersin Milletvekili Sayın Mehmet ŞANDIR' ın, 7/5283 Esas No'lu yazılı soru önergesine cevabımız aşağıdadır.

SORU 1: Bakanlığınızda ve bağlı kuruluşlarında Kanunun ilgili maddesine göre ayrılan kadro sayısı ne kadardır?

CEVAP 1: Başkanlığımız Bölge Müdürlüğünde anılan Kanunla ilgili 1 kadro ayrılmıştır.

SORU 2: Kanunun ilgili maddesine göre Bakanlığınızda ve bağlı kuruluşlarında çalıştırılan şehit yakınları sayısı kaçtır?

CEVAP 2: Başkanlığımızda çalıştırılan şehit yakını bulunmamaktadır.

SORU 3: Kanunun ilgili maddesine göre Bakanlığınızda ve bağlı kuruluşlarında çalıştırılan; çalışamayacak derecede malul olan kamu görevlileri, er-erbaş geçici köy korucuları ve gönüllü köy korucularının yakınları sayısı kaçtır?

CEVAP 3: Kanunun ilgili maddesine göre Başkanlığımızda 1 personel Terör Mağduru yakını olarak çalışmaktadır.

SORU 4: Kanunun ilgili maddesine göre Bakanlığınızda ve bağlı kuruluşlarında çalıştırılan; malul olup da çalışabilir durumda olanların sayısı kaçtır?

CEVAP 4: Kanunun ilgili maddesine göre Başkanlığımızda malul olup da çalışabilir durumda olan personel bulunmamaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Mustafa KÖLMEK
Başkan V.